
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO  N
0
 36, DE 27 DE JULHO DE 2010 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 257ª 

Reunião Ordinária, realizada em 27 de julho de 2010, e considerando o que consta do processo 

nº 23083.005486/2005-18, 

 

 
 

R E S O L V E:       I) Unificar as atividades afins, aprovando o pleito do Sr. José 

Santos Kirk e de outros servidores da UFRRJ, ocupantes do 

cargo de carpinteiro, de revisão de enquadramento do cargo de 

carpinteiro do nível de classificação “B” para o nível de 

classificação “C”. 

 

 II) Dar ciência à Comissão Nacional de Supervisão (CNS) desta 

deliberação, para que a referida Comissão possa proceder à 

avaliação do pleito, nos termos da legislação. 
 

 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 
 

 

 

 

 

 

 

 


